SERWIS

INFORMACYINY
POLITECHNIKI GDANSKIEJ

NAJLEPSZE UCZELNIE W POLSCE

W 24 numerze tygodnika "Wprost" z 13 czerwca 1993r. ukazat
sieartykut pt: "Najlepsze polskie szkoty wyzsze - Primus Inter
Pares". Pragniemy poinformowac¢ czytelnikéw jak prezentuje
sie nasza Uczelnia na tle innych polskich uczelni wyzszych.

Politechnika Gdanska znajduje sie w pierwszej dziesigtce
"Rankingu polskich uczelni wyzszych". Przy mozliwej, ma-
ksymalnej liczbie punktéw - 100, zastosowano nastepujgce
kryteria w tworzeniu listy rankingowej:

liczba samodzielnych pracownikéw nauki, liczba studentéw
konczacych studia w terminie, liczba studentéw przypadaja-
cych najednego pracownika naukowego, publikacje cytowa-
ne za granica, warunki lokalowe i socjalne, zasoby
biblioteczne i wyposazenie badawcze, liczba wspotpracuja-
cych uczelni zagranicznych, organizowanie nowych kierun-
kow ksztakcenia.

Tabela ze strony 28 tygodnika "WPROST’:

Ranking polskich uczelni wyzszych:

1. Uniwersytet Warszawski -83,8
2. Uniwersytet Jagiellonski
(facznie z Collegium Medicum) -83,1

3. UMCS w Lublinie, Politechnika Wroctawska - 82,4
4. UAM w Poznaniu, Uniwersytet Wroctawski - 82,4
5. POLITECHNIKA GDANSKA -81,9
6. SGH w Warszawie, UMK w Toruniu - 80,7
7. Akademia Medyczna w Katowicach - 80,5
8. Politechnika Warszawska, SGGW,
AE w Poznaniu -79,2
9. Uniwersytet Gdanski, KUL -79,0
10. Wyzsza Szkota Morska w Gdyni -78,0

Na liscie tej Politechnika Gdanska znajduje sie na miejscu
pigtym wsrdd Uczelni Wyzszych. Natomiast jako Politechni-
ka figuruje na pozycji drugiej.

Nr SPECJALNY
6 lipca 1993r.

Tabela ze strony 29 tygodnika "WPROST’:

Klasyfikacja uczelni pod wzgledem otwartosci na no-
we kierunki i prognozowanie zapotrzebowania na no-
we specjalnosci:

1. UMK w Toruniu -86,6
2. AE w Katowicach -85,8
3. Politechnika Wroctawska -85,3
4. Politechnika Slaska -85,2
5. UMCS w Lublinie -84,9
6. POLITECHNIKA GDANSKA -84,5
7. AE w Krakowie -84,1
8. Uniwersytet Wroctawski -84,0
9. Politechnika Warszawska -82,9
10. Uniwersytet Gdanski -82,7

Na stronie 30 tygodnika "WPROST" podano liste rankin-
gowa dotyczaca kierunkow z przysztoscig uwzgledniajac
przy tym:

- liczbe oferowanych specjalnosci,

liczbe samodzielnych pracownikéw nauki,

- renome uczelni i kierunku,

- wielko$¢ wymiany z zagranicg

- specjalistyczne zasoby biblioteczne.

Na tej liscie Politechnika Gdanska pojawia sie cztery razy
przy nastepujacych kierunkach:

» Mikroelektronika, systemy komputerowe - na miejscu 1,
* Informatyka - na miejscu 2,
* Ochrona Srodowiska - na miejscu 3,
* Biotechnologie -na miejscu 3.

Powyzsze fakty potwierdzajg wysokg range Politechniki
Gdanskiej wypracowang w ciggu wielu lat. W przysztym roku
nasza Uczelnia bedzie obchodzi¢ 90-tg rocznice swego po-
wstania.

TERMINARZ ROKU AKADEMICKIEGO 93/94

INAUGURACJA
1 pazdziernika 1993

SEMESTR ZIMOWY

SEMESTR LETNI

ZAJECIA 04.10.1993-27.01.1994 21.02.1994- 10.06.1994
30.10.1993 - 02.11,1993 01.04.1994 - 06.04.1994

11.11.1993 01.05.1994

23.12.1993- 02.01.1994 03.05.1994

DNI WOLNE 12.02.1994- 20.02.1994 02.06.1994

SESJA PODSTAWOWA
SESJA POPRAWKOWA

28.01.1994- 11.02.1994
21.02.1994 - 06.03.1994

25.06.1994- 11.09.1994
26.09.1994 - 30.09.1994

11.06.1994 - 24.06.1994
12.09.1994 - 25.09.1994

Uwaga: dzien 26.01.94r. (Sroda) - zajecia wg planu z pietka



KIEROWNICTWO AKADEMICKIE POLITECHNIKI GDANSKIEJ
kadencji 1993-1996

telefony

rektorat

REKTOR

prof.dr hab. inz.

Edmund Wittbrodt
Prorektor ds. Ksztatcenia
prof. nadzw. dr hab. inz.
Aleksander Kotodziejczyk
Prorektor ds. Ogolnych
prof. nadzw. dr hab. inz.
Antoni Nowakowski
Prorektor ds. Nauki

prof. zw. dr hab. inz.
Zbigniew Szczerba

47-12-69,41-57-91

47-12-66,41-04-29

47-12-67, 41-58-22

47-14-74,41-54-12

WYDZIAL ARCHITEKTURY

dziekanat
Dziekan
prof.dr inz.arch. Wiestaw Anders 47-13-15
Prodziekan ds. Nauki
dr inz.arch. Krzysztof Szarejko
Prodziekan ds. Ksztatcenia
dr inz.arch. Mirostaw Bartoszewicz 47-22-02
Prodziekan ds. Ogélnych
dr inz. arch. Marek Gawdzik 47-13-15

Dziekanat 47-13-15,47-23-15

WYDZIAL BUDOWNICTWA LADOWEGO

Dziekan

prof.zw.dr hab.inz. Zbigniew Cywinski 47-22-05
Prodziekan ds. Nauki

dr hab.inz. J6zef Judycki 47-22-05
Prodziekan ds. Ksztatcenia

magr inz. Ewa Bitel 47-17-16
Prodziekan ds. Ksztatcenia - Studia Zawodowe

mgr inz. Lech Cuglewski 47-24-41

Dziekanat 47-17-16,47-12-18
* WYDZIAL CHEMICZNY

Dziekan

prof.dr hab.inz. Jan Biernat 47-13-45

Prodziekan ds. Nauki

prof.nadzw.dr hab.inz. Janusz Rachor 47-13-45

Prodziekani ds. Ksztatcenia

prof.nadzw.dr hab.inz. Jacek Namies$nik 47-13-45

prof.dr hab.inz. Czestaw Wasielewski 47-13-45

Dziekanat 47-13-45,47-25-36
WYDZIAL ELEKTRONIKI

Dziekan

prof.nadzw.dr hab.inz. Henryk Krawczyk 47-12-45

Prodziekan ds.Nauki

prof.nadzw.dr hab.inz. Bogdan Kosmowski 47-12-45

Prodziekani ds. Ksztatcenia

dr hab.inz. Alicja Konczakowska 47-12-45

dr hab.inz. J6zef Wozniak 47-12-45

Dziekanat 47-12-45,47-17-62
WYDZIAL ELEKTRYCZNY

Dziekan

prof.dr hab.inz. Przemystaw Pazdro 47-12-58

Prodziekan ds. Nauki

dr hab.inz. Andrzej Grono 47-12-58

Prodziekan ds. Ksztatcenia

dr inz. Andrzej Skiba 47-12-58

katedra

47-27-66

47-29-70

47-17-57

47-20-98

katedra

47-26-66

47-19-64

47-26-66

47-21-33

47-21-47

47-13-47

47-23-87

47-12-18

47-10-56

47-12-34

47-21-10
47-11-34

47-10-18

47-10-84

47-18-86
47-22-23

47-20-56

47-18-35

Prodziekan ds. Studiéw Inzynierskich (dziennych i zaocznych)

47-12-58
47-12-58

dr inz. Jan Sulikowski
Dziekanat

Informacje iopracowanie:
Biuro Rektora tel. 17-10

47-14-21

WYDZIAL FIZYKI TECHNICZNEJ
I MATEMATYKI STOSOWANEJ

telefony

dziekanat katedra
Dziekan
prof.nadzw.dr hab. Czestaw Szmytkowski 47-14-61 47-25-79
Prodziekan ds. Nauki
prof.nadzw.dr hab. Jan Turo 47-19-17
Prodziekan ds. Ksztatcenia
dr inz. Krystyn Koztowski 47-12-35
Dziekanat 47-20-06

WYDZIAL HYDROTECHNIKI
Dziekan
prof.nadzw.dr hab.inz. Michat Topotnicki 47-26-06 47-10-85
Prodziekan ds. Nauki
prof.nadzw.dr hab.inz. Romuald Szymkiewicz 47-26-07  47-19-02
Prodziekan ds. Ksztatcenia
dr inz. Jerzy Sawicki 47-13-22 47-22-59
Dziekanat 47-13-22
WYDZIAL MECHANICZNY

Dziekan
doc.dr hab.inz. Andrzej Balawender 47-20-32 47-11-08
Prodziekan ds. Nauki
dr hab.inz. Zbigniew Walczyk 47-20-32  47-26-47
Prodziekan ds. Ksztatcenia
dr inz. J6zef Niegoda 47-16-86  47-21-83
Prodziekan ds. Ogolnych
dr inz. Jan Kiopocki 47-20-32  47-18-44

Dziekanat 47-16-86,47-20-32

WYDZIAL OCEANOTECHNIKI | OKRETOWNICTWA

Dziekan

prof.dr hab.inz. Zygfryd Domachowski 47-19-93
Prodziekan ds. Naukowo - Badawczych

dr inz. Jerzy Jamroz 47-15-48
Prodziekan ds. Ksztatcenia

mgr inz. Janusz Zidtkowski 47-15-67
Dziekanat 47-15-67

WYDZIAL ZARZADZANIA | EKONOMH

Dziekan

prof.nadzw.dr hab. Piotr Dominiak 47-11-52
Prodziekan ds. Nauki

prof.nadzw.dr hab. Franciszek Btawat 47-11-52
Prodziekan ds. Ksztatcenia

mgr inz. Andrzej Szuwarzynski 47-11-52

Dziekanat 47-25-81,47-26-23

KIEROWNICTWO ADMINISTRACYJINE

Dyrektor Administracyjny
mgr Ewa Mazur

Zastepca ds. Gospodarczych
mgr inz. Krzysztof Leja
Zastepca ds. Technicznych
inz. Bogustaw Niemkiewicz
Kwestor

Zofia Kufaga

47-12-15,41-59-23
47-17-44,41-65-07
47-17-88,41-65-07

47-22-17,41-57-93

Redakcja techniczna, sktad i druk:
Zaktad Poligrafii PG -500 egz.

47-26-62

47-29-73

47-15-67

47-11-97
47-18-85

47-15-13



